
Provozovatel:

Obec Tehov, Panská č.p. 107, 251 01 Tehov  IČ: 00240877

předpoklad 2021

Kč

cena věcně usměrňovaná

1. Materiál 80 000,00
1.2. voda předaná k čištění 0,00

1.3. chemikálie 0,00

1.4. ostatní materiál 80 000,00

2. Energie 330 000,00

2.1. elektrická energie 330 000,00
2.2. ostatní energie 0,00

3. Mzdy 50 000,00

3.1. přímé mzdy 0,00

3.2. ostatní osobní náklady 50 000,00

3.3. povinné odvody 0,00

4. Ostatní přímé náklady 1 250 000,00

4.1. odpisy a prostředky obnovy IM 400 000,00

4.2. opravy investičního majetku 250 000,00
4.3. nájem IM 0,00

4.4. poplatky za vypouštění odpadních vod 0,00

4.5. ostatní provozní náklady externí 600 000,00
4.6. ostatní provozní náklady ve vl.režii 0,00

5. Finanční náklady 68 000,00

6. Výrobní režie 0,00

7. Správní režie 0,00

8. Úplné vlastní náklady 1 778 000,00

Počet pracovníků (přepočtený) 0,00

Voda odpadní čištěná v m3 50 000,00

9. Jednotkové náklady v Kč/m3 35,56

10. Úplné vlastní náklady-ÚVN v Kč 1 778 000,00

11. Kalkulační zisk v Kč 0,00

11.a podíl z ÚVN v % 0,00

11.b rozvoj a obnova IM v Kč 400 000,00

12. Celkem ÚVN+zisk v Kč 1 778 000,00

13. Voda odpadní fakturovaná v m3 50 000,00

14. Cena pro stočné v Kč/m3 bez DPH 35,56

39,12

36

1 408 Kč

1 400 Kč

1400,00

1,5

2 100 Kč

Ing. Michal Straka, předseda finančního výboru Ing. arch. David Hlouch, starosta obce

III. Roční stočné 2021 pro provozovny či obdobná zřízení se zaměstnanci ("objekt 3") 

bude stanoveno na základě smlouvy mezi provozovatelem a objektem 3.

Schváleno Zastupitelstvem obce Tehov dne 27.1.2021, číslo usnesení 6/20/2021

Výpočet ceny stočného pro rok 2021

I. Stanovení ročního stočného 2021 pro každou fyzickou osobu, která trvale obývá objekt 

připojený na kanalizaci (objekt 1).

Cena za 1 m3 vč. 10% DPH

Spotřeba m3 / 1 os. dle směrných čísel květen až prosinec

Cena stočného za 1 os. a rok vč. DPH

Cena stočného za 1 os. a rok v objektu 1 po zaokrouhlení (10) vč. DPH

Stočné (na osobu) je součinem ceny uvedené v ř. 15 za m3 odvedené odpadní vody a množství vody zjištěné dle 

směrných čísel roční spotřeby vody (příloha č. 12 k prováděcí vyhlášce č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 

274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, v platném znění).

II. Stanovení ročního stočného 2021 pro trvale neobývaný objekt nebo provozovnu bez 

zaměstnanců, které jsou připojeny na kanalizaci ("objekt 2")

Cena stočného za 1 os. a rok po zaokrouhlení dolů

Koeficient

Cena stočného za objekt 2 a rok vč. DPH


		2021-01-28T21:33:34+0100
	Ing. Michal Straka


		2021-01-29T17:23:25+0100
	Ing. arch. David Hlouch




